DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRECONCEITO NO FUTSAL E
FUTEBOL FEMININO NAS REVISTAS BRASILEIRAS: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA
de autoria de LUCAS ISAMU TAMASHIRO, MAIRIN DEL CORTO MOTTA, LUÍS FELIPE
NOGUEIRA SILVA, foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional de Educação
Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física referente ao
ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92969

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92969